



## Hrvatska pošta Mostar

Uprava Društva

Dj.br: 10-4-30-4447-8/24

Mostar, 24.06. 2024. godine

Na temelju članka 86. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH" broj 39/14 i 59/22) Uprava Društva Hrvatske pošte d.o.o. Mostar, na 408. sjednici dana 24.06.2024. donijela je

### ODLUKU

#### o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja

1. Prihvaća se preporuka povjerenstva u odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu roba za daljnju prodaju - tiskanica.
2. Ugovor se dodjeljuje ponuditelju: **Birotehnik - Komerc d.o.o. Sarajevo.**
3. Sa odabranim Ponuditeljem sklopit će se Ugovor u vrijednosti od **51.948,40** (bez PDV-a) sukladno prihvaćenoj ponudi.

#### Obrazloženje:

Nakon što je pokrenut postupak koji je izuzet od primjene Zakona o javnim nabavama, odabira najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu roba za daljnju prodaju - tiskanica, dana 7. 6. 2024. Poziv za dostavu ponuda Dj. br.: 10-4-30-4447-3/24 je putem e-mail upućen sljedećim ponuditeljima:

1. R&S d.o.o. Sarajevo,
2. Birotehnik - Komerc d.o.o. Sarajevo,
3. Defter - Komerc d.o.o. Sarajevo.

Nije bilo zahtjeva za pozivom.

Ponudu su dostavili:

1. R&S d.o.o. Sarajevo, čija cijena iznosi **59.284,00 KM** (bez PDV-a),
3. Defter - Komerc d.o.o. Sarajevo, čija cijena iznosi **60.962,00 KM** (bez PDV-a),
2. Birotehnik - Komerc d.o.o. Sarajevo, čija cijena iznosi **51.948,40 KM** (bez PDV-a).

U postupku pregleda ponuda utvrđeno je da:

Uvidom u priloženu dokumentaciju i suštinskom provjerom sadržaja i valjanosti dokumentacije, utvrđeno je da ponuda ponuditelja, **R&S d.o.o. Sarajevo**, ne ispunjava formalno pravne, ekonomske i tehničke uvjete odnosno zahtjeve Ugovornog tijela, te je kao takva neprihvatljiva za Ugovorno tijelo jer cijena iskazana u istoj prelazi planirana sredstva predmetne nabave te kao takva ne može biti predmet vrednovanja sukladno utvrđenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji.

Uvidom u priloženu dokumentaciju i suštinskom provjerom sadržaja i valjanosti dokumentacije, utvrđeno je da ponuda ponuditelja, **Defter - Komerc d.o.o. Sarajevo**, ne ispunjava formalno pravne, ekonomske i tehničke uvjete odnosno zahtjeve Ugovornog tijela, te je kao takva neprihvatljiva za Ugovorno tijelo jer cijena iskazana u istoj prelazi planirana sredstva predmetne nabave te kao takva ne može biti predmet vrednovanja sukladno utvrđenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji.

Uvidom u priloženu dokumentaciju i suštinskom provjerom sadržaja i valjanosti dokumentacije, utvrđeno je da ponuda ponuditelja, **Birotehnik - Komerc d.o.o. Sarajevo**, ispunjava formalno pravne, ekonomske i tehničke uvjete odnosno zahtjeve Ugovornog tijela, te je kao takva prihvatljiva za Ugovorno tijelo i može biti predmet vrednovanja sukladno utvrđenim kriterijima u pozivu za dostavu ponude.

Odabir najpovoljnijeg ponuditelja temelji se na kriteriju najniža cijena sukladno članku 64. stavak 1. pod b) Zakona.

Postupajući po preporuci Povjerenstva utvrđeno je da je za najpovoljnijeg ponuditelja za Nabavu roba za daljnju prodaju - tiskarnica odabran ponuditelj Birotehnik - Komerc d.o.o. Sarajevo.

 Direktor - predsjednik Uprave  
\_\_\_\_\_  
/ mr.sc. Mate Rupčić /

Dostaviti:

- Povjerenstvu za nabavu,
- Uredu nabave, investicija i održavanja,
- Ponuditeljima,
- a/a.